
IV Пятница, 1 февраля 2019 г.

www.oblgazeta.ru

 г
к

/0
1

-Е
-с

м
и

ИЗВЕЩЕНИЕ  
о проведении аукциона по продаже арестованного заложенного недвижимого имущества в процессе исполнительного производства, переданного на реализацию УФССП по Свердловской области

1. Организатор аукциона: Территориальное управление 
Федерального агентства по управлению государственным имуще-
ством в Свердловской области (далее – ТУ Росимущества) (ОГРН 
1096670022107, г. Екатеринбург, ул. Восточная, 52).

2. Форма аукциона: открытый по составу участников и закрытый 
по форме подачи предложений о цене имущества.

3. Цена имущества и размер задатка указаны в российских 
рублях (р.).

4. Используемые сокращения: пл. – площадь; н/ц – начальная 
цена; з-к – задаток; кад. № - кадастровый номер, с-к – собственник.

5. Имущество, составляющее предмет аукциона, время про-
ведения аукциона (по местному времени): 

Лот № 1 Квартира пл. 42,4 кв.м, кад. № 66:02:1701012:610, адрес: 
г. Артёмовский, ул. Чехова, д. 28, кв. 49, с-к Гусев Н.Н., н/ц 548 080р., 
з-к 26 390р., 10.00. Лот № 2 Жилой дом пл. 45,4 кв.м, кад. № 
66:25:2901001:301 и земельный участок пл. 1052 кв.м, кад. № 
66:25:2901001:138, адрес: Сысертский район, г. Сысерть, пер. Си-
нарский, д. 6, с-к Тодоров Т.Д., н/ц 1 360 680р., з-к 68 030р., 10.10. 
Лот № 3 Право требования к ООО «ДОМИНВЕСТ» на основании 
участия в долевом строительстве по договору № 167-104/Ф9 от 
11.04.2016 квартиры пл. 28,3 кв.м, адрес: г. Екатеринбург, ул. 40-ле-
тия Комсомола, д. 32г, кв. 104, правообладатель Микрюков А.С., 
н/ц 1 106 991,72р., з-к 55 340р., 10.20. Лот № 4 Квартира пл. 40,8 
кв.м, кад. № 66:41:0205022:377, адрес: г. Екатеринбург, ул. Ереван-
ская, д. 28, кв. 36, с-к Аникиев А.В., н/ц 1 822 400р., з-к 91 110р., 
10.30. Лот № 5 Квартира пл. 39,4 кв.м, кад. № 66:41:0303154:1124, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Викулова, д. 65, кв. 78, с-к Голубев П.А., 
н/ц 2 414 000р., з-к 120 680р., 10.40. Лот № 6 Квартира пл. 42,5 кв.м, 
кад. № 66:41:0106096:770, адрес: г. Екатеринбург, ул. Победы, д. 9, 
кв. 66, с-к Авдонина О.В., н/ц 1 828 185,44р., з-к 90 380р., 10.50. 
Лот № 7 Квартира пл. 60 кв.м, кад. № 66:56:0201001:11315, адрес: 
г. Нижний Тагил, ул. Константина Пылаева, д. 4, кв. 13, с-к Постыля-
ков А.Б., н/ц 1 275 000р., з-к 63 740р., 11.00. Лот № 8 Квартира пл. 
41 кв.м, кад. № 66:56:0403010:768, адрес: г. Нижний Тагил, ул. Са-
довая, д. 44, кв. 79, с-к Зеленский И.В., н/ц 1 186 349,76р., з-к 
59 310р., 11.10. Лот № 9 Квартира пл. 50,6 кв.м, кад. № 
66:58:1201002:334, адрес: г. Первоуральск, д. Крылосово, ул. КИЗ, 
д. 14, кв. 47, с-к Каюмова Э.Ф., Хмелев А.М., н/ц 466 480р., з-к 
23 320р., 11.20. Лот № 10 Квартира пл. 34,5 кв.м, кад. № 
66:58:0111001:1378, адрес: г. Первоуральск, ул. Сантехизделий, д. 
24а, кв. 50, с-к Титова Е.С., н/ц 1 020 000р., з-к 50 990р., 11.30. Лот 
№ 11 Квартира пл. 34,7 кв.м, кад. № 66:33:0000000:250, адрес: Сы-
сертский район, г. Арамиль, ул. Новая, д. 3Б, кв. 49, с-к Хомутова 
Е.В., н/ц 1 331 514,12р., з-к 66 570р., 11.40. Лот № 12 Квартира пл. 
51,4 кв.м, кад. № 66:57:0102070:1262, адрес: г. Новоуральск, бул. 
Академика Кикоина, д. 12, кв. 312, с-к Ларионова Н.В., н/ц 
1 119 812,44р., з-к 55 980р., 11.50. Лот № 13 Квартира пл. 45,8 кв.м, 
кад. № 66:54:0101004:392, адрес: г. Лесной, ул. Мира, д. 46, кв. 121, 
с-к Арсланов М.С., н/ц 1 523 200р., з-к 76 150р., 12.00. Лот № 14 
Квартира пл. 17,6 кв.м, кад. № 66:45:0100396:3332, адрес: г. Каменск-
Уральский, пр. Победы, д. 11, кв. 69, с-к Гордиенко И.В., н/ц 
550 120р., з-к 27 490р., 12.10. Лот № 15 Квартира пл. 65,1 кв.м, кад. 
№ 66:34:0502035:6601, адрес: г. Асбест, ул. Лесная, д. 9, кв. 77, с-к 
Молочков С.А., н/ц 1 338 750р., з-к 66 930р., 12.20. Лот № 16 Квар-
тира пл. 52,8 кв.м, кад. № 66:34:0503009:1884, адрес: г. Асбест, ул. 
им В. Долонина, д. 2, кв. 16, с-к Шафигуллин А.И., н/ц 850 000р., 
з-к 42 490р., 12.30. Лот № 17 Жилой дом пл. 86,3 кв.м, кад. № 
66:35:0207005:182 и земельный участок пл. 1874 кв.м, кад. № 
66:35:0207005:20, адрес: г. Берёзовский, п. Монетный, ул. Красно-
армейская, д. 11, с-к Куницкий С.Э., н/ц 2 731 900р., з-к 136 590р., 
12.40. Лот № 18 Квартира пл. 43,7 кв.м, кад. № 66:57:0102031:2167, 
адрес: г. Новоуральск, ул. Комсомольская, д. 7, кв. 30, с-к Гераси-
менко А.С., н/ц 1 232 500р., з-к 61 620р., 12.50. Лот № 19 Квартира 
пл. 70,6 кв.м, кад. № 66:57:0102016:1401, адрес: г. Новоуральск, ул. 
Победы, д. 2, корп. 2, кв. 32, с-к Парсюкевич А.М., н/ц 1 323 220,50р., 
з-к 66 160р., 14.00. Лот № 20 Квартира пл. 24,5 кв.м, кад. № 
66:41:0304033:370, адрес: г. Екатеринбург, ул. Академика Бардина, 
д. 6, корп. 2, кв. 170, с-к Амирова Н.б. Кзы, Махмудов Б.К. Оглы, 
н/ц 1 587 515,08р., з-к 79 370р., 14.10. Лот № 21 Квартира пл. 79,6 
кв.м, кад. № 66:41:0106127:5584, адрес: г. Екатеринбург, ул. Ильича, 
д. 5, кв. 2, с-к Сычык Н.В., н/ц 1 757 120р., з-к 87 850р., 14.20. Лот 
№ 22 Нежилое здание гаража пл. 897,7 кв.м, кад. № 66:02:1702022:144, 
адрес: г. Артёмовский, ул. 1-я Красноармейская, д. 72, с-к Кислицы-
на В.В., н/ц 1 683 000р., з-к 84 140р., 14.30. Лот № 23 Комната пл. 
29,6 кв.м, кад. № 66:69:0101001:7793, адрес: п. Рефтинский, ул. 
Гагарина, д. 17а, кв. 16, ком. 3, 6, с-к Бородулина (Верхотурова) 
А.О., н/ц 573 750р., з-к 28 680р., 14.40. Лот № 24 Квартира пл. 46,4 
кв.м, кад. № 66:48:0311002:493, адрес: г. Качканар, ул. Октябрьская, 
д. 8, кв. 8, с-к Ложкин Н.Н., н/ц 621 520р., з-к 31 070р., 14.50. Лот 
№ 25 Жилой дом пл. 32,4 кв.м, кад. № 66:58:1201005:99 и земельный 
участок пл. 864 кв.м, кад. № 66:58:1201002:19, адрес: г. Первоу-
ральск, д. Крылосово, ул. Ленина, д. 42, с-к Макушина Н.В., н/ц 
546 040р., з-к 27 280р., 15.00. Лот № 26 Квартира пл. 78,2 кв.м, кад. 
№ 66:41:0110014:3187, адрес: г. Екатеринбург, ул. Шефская, д. 64, 
кв. 1, с-к Пашкова Е.П., н/ц 2 529 600р., з-к 126 470р., 15.10. Лот № 
27 Квартира пл. 47,6 кв.м, кад. № 66:25:2601037:426, адрес: Сысерт-
ский район, с. Кашино, ул. Новая, д. 15, кв. 17, с-к Денисенко В.А., 
Денисенко А.Л., н/ц 1 173 000р., з-к 58 640р., 15.20. Лот № 28 
Квартира пл. 54,7 кв.м, кад. № 66:41:0304026:2813, адрес: г. Екате-
ринбург, ул. Пальмиро Тольятти, д. 19, кв 47, с-к Виноградов С.В., 
Виноградова Е.М., н/ц 3 104 052,95р., з-к 155 190р., 15.30. Лот № 
29 Комната пл. 19,9 кв.м, кад. № 66:56:0402007:914, адрес: г. Нижний 
Тагил, ул. Энтузиастов, д. 38, кв. 6, с-к Перминов А.А., Перминова 
Н.А., н/ц 450 500р., з-к 22 520р., 15.40. Лот № 30 Квартира пл. 28,7 
кв.м, кад. № 66:56:0208007:2909, адрес: г. Нижний Тагил, ул. Пар-
хоменко, д. 111, кв. 75, с-к Царев Н.В., н/ц 925 650р., з-к 46 280р., 
15.50. Лот № 31 Квартира пл. 63,4 кв.м, кад. № 66:21:0101044:575, 
адрес: г. Ревда, ул. Чайковского, д. 13, кв. 3, с-к Пичугова И.С., н/ц 
1 337 046,60р., з-к 66 850р., 16.00. Лот № 32 Квартира пл. 33,5 кв.м, 
кад. № 66:38:0102011:995, адрес: г. Верхняя Тура, ул. Машиностро-
ителей, д. 11, кв. 46, с-к Иманов М.М. Оглы, н/ц 393 040р.. з-к 
19 650р., 16.10. Лот № 33 Нежилое помещение пл. 57,7 кв.м, кад.№ 
66:38:0102010:792, адрес: г. Верхняя Тура, ул. Иканина, д. 79, с-к 
Иманов М.М. Оглы, н/ц 956 760р., з-к 47 830р., 16.20. Лот № 34 
Квартира пл. 34,3 кв.м, кад. № 66:56:0113003:3763, адрес: г. Нижний 
Тагил, ул. Пихтовая, д. 30, кв. 35, с-к Смышляева А.А., н/ц 858 160р., 
з-к 42 890р., 16.30. Лот № 35 Квартира пл. 30,6 кв.м, кад. № 
66:46:0103002:1793, адрес: г. Камышлов, ул. Свердлова, д. 52, кв. 
62, с-к Шалаев Д.А., н/ц 272 680р., з-к 13 630р., 16.40. Лот № 36 
Земельный участок пл. 1000 кв.м, кад. № 66:62:0504001:221, место-
положение: г. Среднеуральск, в районе п. Кирпичный, уч. 22, уч. 24, 
уч. 25, уч. 29, с-к Иванчогло Г.И., н/ц 924 800р., з-к 46 230р., 16.50. 
Лот № 37 Квартира пл. 47,3 кв.м, кад. № 66:69:0101001:5340, адрес: 
г. Асбест, р.п. Рефтинский, ул. Юбилейная, д. 8, кв. 57, с-к Шарапов 
В.А., н/ц 1 637 950р., з-к 81 890р., 17.00. Лот № 38 Квартира пл. 
44,4 кв.м, кад. № 66:34:0502029:2157, адрес: г. Асбест, пр-т Ленина, 
д. 27, кв. 32, с-к Бутаков И.М., н/ц 612 680р., з-к 30 630р., 10.00. Лот 
№ 39 Квартира пл. 62,8 кв.м, кад. № 66:41:0701009:174, адрес: г. 
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
кина Е.С., Кондрашкин В.В., н/ц 5 480 000р., з-к 273 980р., 15.30. 
Лот № 140 Квартира пл. 43,6 кв.м, кад. № 66:41:0106002:205, адрес: 
г. Екатеринбург, ул. Победы, д. 30, кв. 70, с-к МО «город Екатерин-
бург» (бывший с-к Степанов А.А.), н/ц 1 896 000р., з-к 94 780р., 
15.40. Лот № 141 Квартира пл. 42,8 кв.м, кад. № 66:41:0106055:80, 
адрес: г. Екатеринбург, пер. Осоавиахима, д. 105, кв. 18, с-к Клепи-
ков Э.Г., Клепикова С.В., н/ц 1 813 500р., з-к 90 670р., 15.50. Лот 
№ 142 Квартира пл. 44,2 кв.м, кад. № 66:41:0702052:772, адрес: г. 
Екатеринбург, ул. Кондукторская, д. 6, кв. 81, с-к Сафаров А.С. Оглы, 
н/ц 2 225 912р., з-к 111 290р., 16.00. Лот № 143 Квартира пл. 29,7 
кв.м, кад. № 66:41:0401008:785, адрес: г. Екатеринбург, ул. Попова, 
д. 25, кв. 64, с-к Богданова В.Ю., Богданов Р.М., н/ц 2 014 000р., з-к 
100 680р., 16.10. Лот № 144 Квартира пл. 83,5 кв.м, кад. № 
66:36:0102028:2687, адрес: г. Верхняя Пышма, пр-т Успенский, д. 58, 
кв. 150, с-к Коваленкова И.С., н/ц 4 080 000р., з-к 203 990р., 16.20. 
Лот № 145 Квартира пл. 47,8 кв.м, кад. № 66:41:0609035:2284, адрес: 
г. Екатеринбург, ул. Латвийская, д. 41, кв. 57, с-к Волченков А.В., 
н/ц 2 040 000р., з-к 101 980р., 16.30. Лот № 146 Квартира пл. 79,4 
кв.м, кад. № 66:41:0501066:320, адрес: г. Екатеринбург, ул. Крестин-
ского, д. 49, корп. 2, кв. 70, с-к Лебедева Н.Ю., Лебедев И.Н., н/ц 
4 116 800р., з-к 205 830р., 16.40. Лот № 147 Здание гостиницы пл. 
2001,3 кв.м, кад. № 66:44:0101014:87 и право аренды земельного 
участка пл. 1825 кв.м, кад. № 66:44:0101014:23, адрес: г. Ирбит, ул. 
Свободы, д. 75, с-к и арендатор ООО «Уралсервис», н/ц 
21 480 800р., з-к 1 074 030р., 16.50. Лот № 148 Жилой дом пл. 502,1 
кв.м, кад. № 66:28:2901040:208 и земельный участок пл. 1187 кв.м, 
кад. № 66:28:2901040:112, адрес: г. Талица, ул. Луначарского, д. 105, 
с-к Андреева А.Н., Комаров Е.А., Комарова В.А., н/ц 10 268 000р., 
з-к 513 390р., 17.00. Лот № 149 Квартира пл. 48 кв.м, кад. № 
66:57:0102040:1100, адрес: г. Новоуральск, мкр. 15-й, д. 4, кв. 17, 

с-к Дрягунова И.А., Дрягунов А.В., н/ц 881 600р., з-к 44 070р., 17.10. 
Лот № 150 Квартира пл. 31,1 кв.м, кад. № 66:41:0204901:8582, адрес: 
г. Екатеринбург, ул. Техническая, д. 41, кв. 25, с-к Брянцева И.Б., 
н/ц 1 462 400р., з-к 73 110р., 17.20. Лот № 151 Квартира пл. 30,9 
кв.м, кад. № 66:41:0509052:245, адрес: г. Екатеринбург, ул. Инже-
нерная, д. 9, кв. 66, с-к Кудымов А.А., Кудымова Н.Н., н/ц 947 200р., 
з-к 47 350р., 17.30. Лот № 152 Квартира пл. 18,3 кв.м, кад. № 
66:41:0106164:815, адрес: г. Екатеринбург, ул. Донбасская, д. 35, 
ком. 414, с-к  Березин И.О., н/ц 1 160 000р., з-к 57 980р., 10.00. Лот 
№ 153 Жилой дом пл. 105 кв.м, кад. № 66:06:2801003:90 и земельный 
участок пл. 1003 кв.м, кад. № 66:06:4504030:276, адрес: Белоярский 
район, с. Колюткино, ул. Мостовая, д. 2а, с-к Сарапульцева Т.А., н/ц 
1 575 000р., з-к 78 740р., 10.10. Лот № 154 Земельный участок пл. 
8402 кв.м, кад. № 66:25:1307004:48, местоположение: Сысертский 
район, п. Бобровский, с-к ООО «Рыбокомбинат «Бобровский», н/ц 
1 800 000р., з-к 89 990р., 10.20. Лот № 155 Квартира пл. 30,9 кв.м, 
кад. № 66:56:0110014:137, адрес: г. Нижний Тагил, ул. Ломоносова, 
д. 1, кв. 39, с-к Ткач Д.А., н/ц 1 106 100р., з-к 55 290р., 10.30. Лот 
№ 156 Комната пл. 16,2 кв.м, кад. № 66:41:0304027:605, адрес: г. 
Екатеринбург, ул. Посадская, д. 34, кв. 60, с-к Юдин С.Ю., н/ц 
500 000р., з-к 24 990р., 10.40. Лот № 157 Квартира пл. 28,1 кв.м, кад. 
№ 66:35:0105011:2560, адрес: г. Берёзовский, ул. Театральная, д. 
19, кв. 104, с-к Тонкушина Е.А., н/ц 1 361 825,60р., з-к 68 080р., 
10.50. Лот № 158 Нежилое помещение (Литер Р1) пл. 201,3 кв.м, кад. 
№ 66:41:0604001:3917, адрес: г. Екатеринбург, ул. Щорса, д. 7, с-к 
ООО «Завод радиоаппаратуры», н/ц 6 382 800р. с учётом НДС 
(20%), з-к 319 150р., 11.00. Лот № 159 Нежилое помещение (Литер 
Р1) пл. 254,7 кв.м, кад. № 66:41:0604001:3916, адрес: г. Екатеринбург, 
ул. Щорса, д. 7, с-к ООО «Завод радиоаппаратуры», н/ц 9 309 600р. 
с учетом НДС (20%), з-к 465 470р., 11.10. Лот № 160 Нежилое по-
мещение (Литер Р1) пл. 288,4 кв.м, кад. № 66:41:0604001:3909, адрес: 
г. Екатеринбург, ул. Щорса, д. 7, с-к ООО «Завод радиоаппаратуры», 
н/ц 8 708 400р. с учётом НДС (20%), з-к 435 410р., 11.20. Лот № 
161 Нежилое помещение (Литер Р1) пл. 256,9 кв.м, кад. № 
66:41:0604001:3915, адрес: г. Екатеринбург, ул. Щорса, д. 7, с-к ООО 
«Завод радиоаппаратуры», н/ц  10 471 200р. с учетом НДС (20%), 
з-к 523 550р., 11.30. Лот № 162 Нежилое помещение (Литер Р1) пл. 
250,6 кв.м, кад. № 66:41:0604001:3914, адрес: г. Екатеринбург, ул. 
Щорса, д. 7, с-к ООО «Завод радиоаппаратуры», н/ц 10 678 800р. 
с учётом НДС (20%), з-к 533 930р., 11.40. Лот № 163 Нежилое по-
мещение (Литер Р1) пл. 254,4 кв.м, кад. № 66:41:0604001:3911, адрес: 
г. Екатеринбург, ул. Щорса, д. 7, с-к ООО «Завод радиоаппаратуры», 
н/ц 9 300 000р. с учётом НДС (20%), з-к 464 990р., 11.50. Лот № 
164 Нежилое помещение (Литер Р1) пл. 246,6 кв.м, кад. № 
66:41:0604001:3912, адрес: г. Екатеринбург, ул. Щорса, д. 7, с-к ООО 
«Завод радиоаппаратуры», н/ц 9 028 800р. с учётом НДС (20%), з-к 
451 430р., 12.00. Лот № 165 Квартира пл. 40,8 кв.м, кад. № 
66:45:0200292:1365, адрес: г. Каменск-Уральский, бул. Парижской 
Коммуны, д. 6, кв. 59, с-к Касьянов Н.Г., н/ц 1 126 400р., з-к 56 310р., 
12.10. Лот № 166 Квартира пл. 34,4 кв.м, кад. № 66:58:0110003:2737, 
адрес: г. Первоуральск, ул. Береговая, д. 80, кв. 53, с-к Рябкова Е.В., 
н/ц 1 128 000р., з-к 56 380р., 12.20. Лот № 167 Жилой дом пл. 66,7 
кв.м, кад. № 66:58:0108002:197 и земельный участок пл. 918 кв.м, 
кад. № 66:58:0108002:116, адрес: г. Первоуральск, ул. Матросова, 
д. 13, с-к Завьялов Е.А., н/ц 1 523 200р., з-к 76 150р., 12.30. Лот № 
168 Квартира пл. 37,7 кв.м, кад. № 66:58:0118006:7344, адрес: г. 
Первоуральск, ул. Ватутина, д. 73а, кв. 83, с-к Савчук Н.Н., н/ц 
1 210 680р., з-к 60 530р., 12.40. Лот № 169 Квартира пл. 66,8 кв.м, 
кад. № 66:25:0101007:776, адрес: Сысертский район, п. Большой 
Исток, ул. Степана Разина, д. 5б, кв. 44, с-к Дудов Е.А., н/ц 
2 474 485,60р., з-к 123 720р., 12.50. Лот № 170 Квартира пл. 22,5 
кв.м, кад. № 66:41:0000000:89350, адрес: г. Екатеринбург, ул. Ро-
щинская, д. 27, кв. 234, с-к Сергеева М.А., н/ц 1 116 800р., з-к 
55 830р., 14.00. Лот №171 Квартира пл. 42,9 кв.м, кад. № 
66:58:0114001:2490, адрес: г. Первоуральск, ул. Советская, д. 15, кв. 
43, с-к Паначев Е.А., н/ц 1 111 200р., з-к 55 550р., 14.10. Лот № 172 
Квартира пл. 31,2 кв.м, кад. № 66:41:0504010:3215, адрес: г. Екате-
ринбург, ул. Ферганская, д. 18, кв. 17, с-к Халчевская И.А., Халчев-
ский Д.В., н/ц 1 069 600р., з-к 53 470р., 14.20. Лот № 173 Объект 
незавершенного строительства пл. застройки 154,6 кв.м, кад. № 
66:41:0000000:82374 и земельный участок пл. 1000 кв.м, кад. № 
66:41:0513032:606, адрес: г. Екатеринбург, на северо-западе от с. 
Горный Щит, с-к Корнев Р.В., н/ц 3 000 000р., з-к 149 990р., 14.30. 
Лот № 174 Нежилое встроенное помещение пл. 224,2 кв.м, номер 
на плане: цокольный этаж – помещения № 1-6; 1 этаж – помещение 
№ 1-10 (в части жилого дома кв. 131-172), кад. № 66:41:0506023:405, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Бисертская, д. 29, с-к Квятковский М.О., 
Квятковский И.О., н/ц 8 330 000р., з-к 416 490р., 14.40. Лот № 175 
Квартира пл. 92,4 кв.м, кад. № 66:41:0404012:2855, адрес: г. Екате-
ринбург, ул. Чкалова, д. 241, кв. 95, с-к Хамитова Г.Н., н/ц 
3 505 600р., з-к 175 270р., 14.50. Лот № 176 Квартира пл. 77,1 кв.м, 
кад. № 66:41:0501058:2629, адрес: г. Екатеринбург, Самоцветный 
бульвар, д. 5, кв. 268, с-к Абасов А.А. оглы, н/ц 3 661 200р., з-к 
183 050р., 15.00. Лот № 177 Квартира пл. 58,4 кв.м, кад. № 
66:41:0502046:1146, адрес: г. Екатеринбург, ул. Рощинская, д. 44, 
кв. 41, с-к Джуманян С.С., н/ц 4 000 000р., з-к 199 990р., 15.10. Лот 
№ 178 Квартира пл. 50 кв.м, кад. № 66:41:0705006:1609, адрес: г. 
Екатеринбург, ул. Новгородцевой, д. 7б, кв. 88, с-к Иванов А.В., 
Иванова Ю.В., н/ц 3 366 000р., з-к 168 280р., 15.20. Лот № 179 
Комната пл. 9 кв.м, кад. № 66:41:0509037:190, адрес: г. Екатеринбург, 
ул. Черняховского, д. 31, кв. 28, ком. 151, с-к Медведева Т.Н., н/ц 
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